כך למשל, בעניינה של החשודה, ההחלטה על מעצרה חייבה הבאתה לבדיקה פסיכיאטרית ראשונית בבית חולים בשל
נוסף בהחלטה בעניין מעצרה), באופן שהשבית עבודת צוות מצבה הנפשי (שהוא בפני עצמו אמור היה להוות שיקול

סיור שליווה אותה למשך כ- 5 שעות - 15:00 עד 20:00 - כמפורט בתגובת המבקשת במ/1.

סעיף 38(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996, קובע הסמכות לפיצוי אדם אם מצא
בית המשפט שלא היה יסוד למעצר.

תקנות סדר הדין (פיצויים בשל מעצר או מאסר), התשמ"ב-1982 קובעות בסעיף 2 כי בקשה בעניין פיצוי תוגש לבית
פיצוי אף אם לא הוגשה בקשה לכך. סעיף לצוות על תשלום מיוזמתו בית המשפט רשאי וכי סיום הדיון המשפט עם

8(א) קובע כי סכום הפיתוי המרבי הוא החלק ה- 25 של השכר החודשי הממוצע.

כמפורט לעיל, לטעמי לא היה יסוד למעצר החשודים, אשר שהו במעצר למשך 24 שעות ללא הצדקה.

לגופו של כל מקרה פיצוי תישקל נוספים, שאלת מתן כי התנהלות המבקשת חוזרת על עצמה בתיקים ככל שיתברר
באורה של החלטה זו.

המזכירות תתייק ההחלטה גם במ"י 61832-05-22 ותשלח עותק ממנה לצדדים.

ניתנה היום, ח' סיוון תשפ"ב, 07 יוני 2022, בהעדר הצדדים.